7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: jueves, 30 de septiembre de 2021

No.Proceso

0137
0377
0015
0175
0378
0535
0008
0168
0196
0321
0378
0003
0005
0007
0182
0255
0348
0363
0373

2017
2017
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase Demandante
EJECUTIVO HECTOR HORACIO VARGAS
EJECUTIVO CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAMA

PRUEBA ANTICIP HECTOR HORACIO VARGAS
EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA
REIVINDICATORI CLAUDIA ESPERANZA MARTINEZ POVE
INCIDENTE DED MARIA ANGELICA GUZMAN MURCIA
PRUEBA ANTICIP NELLY QUIROGA SANTANA

EJECUTIVO MIGUEL ARTURO MONTARNO PAEZ

EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A.

EJECUTIVO LOMBARDO ANTONIO ESPITIA
PERTENENCIA VERONICA SANCHEZ RINCON y OTRAS

PRUEBA ANTICIP HECTOR HORACIO VARGAS
APREHENSION Y FINANZAUTO S.A.
SUCESION INTE CAUSANTES: BERNARDO CARRILLO RA

RESTITUCION D ANA CLEMENCIA MORA

PERTENENCIA PEDRO IGNACIO GONZALEZ MALDONA
PERTENENCIA LUIS FELIPE PAIBA FORERO
EJECUTIVO FORMAR TH SAS

Demandado
URIEL MURCIA OPAYOME

MARIA ISABEL TORRES VANEGAS
GUSTAVO RODRIGUEZ ANDRADE

DIANA CAROLINA HERNANDEZ

CARMENZA MARTINEZ DE DIAZA y FRANCIS
CONCARB CONSTRUCCIONES SAS

PEDRO PABLO PINILLA PENA
JOSE RAUL CASTILLO
HECTOR MANUEL AHUMADA

HECTOR JAVIER PAEZ BENITEZ

SEBASTIAN PUENTES GALVIS

HEREDEROS DE TULIO MONTANO y OTROS

URIEL OPAYOME MURCIA

JULIO CESAR BARACALDO ALDANA

DIANA MARIA BONILLA CAICEDO
JOSE JOAQUIN ARANZA CASAS y OTROS

MARIANA ESPITIA y OTROS

Actuacion
REQUIERE AUXILIAR DE LA J

CORRASE TRASLADO LIQUI
DESISTIMIENTO TACITO
CORRASE TRASLADO LIQUI
NIEGA SOLICITUD

DEJA EN CONOCIMIENTO D
DESISTIMIENTO TACITO
NIEGA SOLICITUD
CORRASE TRASLADO LIQUI
CORRASE TRASLADO LIQUI
RECONOCE PERSONERIA J
REQUIERE EXTREMO ACTO
SENALA FECHA

AUTORIZA RETIRO DEMAND
REQUIERE EXTREMO ACTO
TERMINA PROCESO
RECHAZA DEMANDA
ADMITE DEMANDA
DECRETA EMBARGO

Sus

N e e e e s e e s I A I I O

5
=4

e e e e e A R B O O



No.Proceso Clase

Demandante Demandado Actuacion Sus Int
0383 2021 EJECUTIVO MARIEN DEL CARMEN ANGULO SANCH RECHAZA DEMANDA L] []
0386 2021 RESTITUCION D LILIA GARAVITO DE MONTERO

NESTOR DARIO PAEZ JIMENEZ y JUDY AN SENALA FECHA L] []
0403 2021 SUCESION INTE CAUSANTE: JOSE ALCIDES AREVALO F

ADJUNTAR A OTRO PROCES [ ] []
Cantidad Salidas: 22

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



