

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: jueves, 30 de septiembre de 2021

No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0137	2017	EJECUTIVO	HECTOR HORACIO VARGAS	URIEL MURCIA OPAYOME	REQUIERE AUXILIAR DE LA J		
0377	2017	EJECUTIVO	CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAMA	MARIA ISABEL TORRES VANEGAS	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0015	2019	PRUEBA ANTICIP	HECTOR HORACIO VARGAS	GUSTAVO RODRIGUEZ ANDRADE	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0175	2019	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	DIANA CAROLINA HERNÁNDEZ	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0378	2019	REIVINDICATORI	CLAUDIA ESPERANZA MARTINEZ POVE	CARMENZA MARTINEZ DE DIAZA y FRANCIS	NIEGA SOLICITUD		
0535	2019	INCIDENTE DE D	MARIA ANGÉLICA GUZMAN MURCIA	CONCARB CONSTRUCCIONES SAS	DEJA EN CONOCIMIENTO D		
8000	2020	PRUEBA ANTICIP	NELLY QUIROGA SANTANA	PEDRO PABLO PINILLA PEÑA	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0168	2020	EJECUTIVO	MIGUEL ARTURO MONTAÑO PAEZ	JOSÉ RAÚL CASTILLO	NIEGA SOLICITUD		
0196	2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HÉCTOR MANUEL AHUMADA	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0321	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	HÉCTOR JAVIER PÁEZ BENITEZ	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0378	2020	EJECUTIVO	LOMBARDO ANTONIO ESPITIA	SEBASTIÁN PUENTES GALVIS	RECONOCE PERSONERIA J		
0003	2021	PERTENENCIA	VERONICA SÁNCHEZ RINCÓN y OTRAS	HEREDEROS DE TULIO MONTAÑO y OTROS	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0005	2021	PRUEBA ANTICIP	HÉCTOR HORACIO VARGAS	URIEL OPAYOME MURCIA	SEÑALA FECHA		
0007	2021	APREHENSIÓN Y	FINANZAUTO S.A.	JULIO CESAR BARACALDO ALDANA	AUTORIZA RETIRO DEMAND		
0182	2021	SUCESIÓN INTE	CAUSANTES: BERNARDO CARRILLO RA		REQUIERE EXTREMO ACTO		
0255	2021	RESTITUCION D	ANA CLEMENCIA MORA	DIANA MARÍA BONILLA CAICEDO	TERMINA PROCESO		
0348	2021	PERTENENCIA	PEDRO IGNACIO GONZÁLEZ MALDONA	JOSÉ JOAQUIN ARANZA CASAS y OTROS	RECHAZA DEMANDA		
0363	2021	PERTENENCIA	LUIS FELIPE PAIBA FORERO	MARIANA ESPITIA y OTROS	ADMITE DEMANDA		
0373	2021	EJECUTIVO	FORMAR TH SAS		DECRETA EMBARGO		

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0383 2021	EJECUTIVO	MARIEN DEL CARMEN ANGULO SÁNCH		RECHAZA DEMANDA		
0386 2021	RESTITUCION D	LILIA GARAVITO DE MONTERO	NESTOR DARIO PÁEZ JIMÉNEZ y JUDY ÁN	SEÑALA FECHA		
0403 2021	SUCESIÓN INTE	CAUSANTE: JOSÉ ALCIDES ARÉVALO F		ADJUNTAR A OTRO PROCES		

Cantidad Salidas: 22

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria